
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   30. travnja 2020.g.            BROJ 17/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Plan korištenja godišnjeg odmora za 2020.godinu ...............................................2 

2. Odluka o isplati naknade za minuli rad ................................................................4 

3. Odluka o ispravci knjiženja i otpisu potraživanja ................................................5 

4. Zaključak o I. Izmjenama Plana nabave Općine Primorski Dolac .....................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                          

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


          
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 113-03/20-01/01 
URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 
Primorski Dolac, 30. travnja 2020. godine  
 
 
Na temelju članka 55.i 56. Zakona o radu (Narodne novine br. 149/09, 61/11, 82/12, 73/13), a u 
svezi čl.19. Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenika („Narodne novine“, broj 
112/17) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 
Načelnik Općine Primorski Dolac na 127. kolegiju održanom dana 30. travnja 2020. godine donosi 
 
 

P L A N    K O R I Š T E NJ A 
G O D I Š NJ E G   O D M O R A 

za 2020. god. 
 

Članak. 1. 
 

Ovim Planom korištenja godišnjeg odmora za 2020. god. obuhvaćen je Plan korištenja godišnjih 
odmora službenika odnosno zaposlenika Općine Primorski Dolac. 
 

Članak 2. 
 

Službenici, odnosno namještenici Općine Primorski Dolac koristit će godišnji odmor za 2020. god. 
na slijedeći način: 
 

 
1. Diana Knez, dipl.iur.- Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac 

ostvaruje pravo na godišnji odmor u 2020.godine u trajanju od 30 radnih dana. 
Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u dva dijela. 
Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od: 29.06.2020.-17.07. 2020. god. 
Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od  25.01.2021. god.-12.02.2021.g. 
 

        
2. Marija Vržina administrativni referent u Općini Primorski Dolac ostvarila je pravo na 

godišnji odmor za 2020.godinu u trajanju od 30 radnih. 
Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u dva dijela. 
Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 
vremenskom periodu od: 20.07.2020. -10.08.2020. 
Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju 15 (petnaest) radnih dana koristi će u vremenskom 
periodu od 04.01.2020.-25.01.2020.godine.  



3. Zorana Miše administrativni  referent na zamjeni ostvarila je pravo na puni godišnji odmor 
u trajanju od 28 radnih dana. Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u jednom 
dijelu u vremenskom periodu od 20.07.2020. do 27.08.2020. 
 

 
  
*napomena –zadnji dan koji se navodi uključuje trajanje godišnjeg odmora 
 

 
Članak 3. 

 
Službenice  za vrijeme korištenja godišnjeg odmora imaju pravo na naknadu plaće u visini 
određenoj kolektivnim ugovorom,a najmanje u visini njegove prosječne mjesečne plaće u 
prethodna tri mjeseca. 
 

Članak 4. 
 

Službenice imaju pravo koristiti godišnji odmor u dijelovima,iskoristiti najmanje dva tjedna u 
neprekidnom trajanju, pod uvjetom da je ostvario pravo na godišnji odmor u trajanju dužem 
od dva tjedna. 
 

Članak 5. 
 

Neiskorišteni dio godišnjeg odmora, službenice mogu prenijeti i iskoristiti najkasnije do 30. 
lipnja iduće godine. 
 

   
Članak 6. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 

 
 
                                                                                      NAČELNIK 
 
                                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 
 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 117-02/20-01/01 

      URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski  Dolac, 30. travnja 2020. godine   

 

Na temeljem članka 8. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samupravi („Narodne 

novine“, broj 28/10) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18, 

12/20) Načelnik općine na 127. kolegiju održanom dana 30. travnja 2020. godine donosi 

ODLUKU 

o isplati naknade za minuli rad 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se ispravak knjiženja i isplata naknade za minuli rad za zaposlenice 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac sukladno članku 8. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi kojim je utvrđeno da plaću službenika, odnosno 

namještenika u upravnim odjelima i službama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 

čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik, odnosno namještenik 

raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.   

 

Članak 2. 

Utvrđuje se pravo Marije Vržina, službenice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac, 

zaposlenoj na neodređeno vrijeme u Općini Primorski Dolac na isplatu naknade za minuli rad u iznosu 

od 2.137,36 kn bruto, za razdoblje od rujna 2019.g. do siječnja 2020.g. sukladno izvršenom obračunu. 

Utvrđuje se pravo Zorane Miše, službenice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac, 

zaposlenoj na određeno vrijeme u Općini Primorski Dolac na isplatu naknade za minuli rad u iznosu 

do 2.572,00 kn bruto, za razdoblje od lipnja 2018. godine do siječnja 2020. godine, sukladno 

izvršenom obračunu.   

Iznos naknade minulog rada isplatit će se na tekući račun imenovanih službenica. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da u skladu s ovom Odlukom izvrši ispravak knjiženja i u 

poslovnim knjigama Općine Primorski Dolac i isplati naknadu za minuli rad imenovanim 

službenicama Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

 

          NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović, inž.građ. 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 401-05/20-01/07 

      URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski  Dolac, 30. travnja 2020. godine   
 

Na temeljem članka 68. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 109/07, 87/08, 136/12, 

15/15) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18, 12/20) 

Načelnik općine na 127. kolegiju održanom dana 30. travnja 2020. godine donosi 

ODLUKU 

o ispravci knjiženja i otpisu potraživanja 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se ispravak knjiženja i otpis potraživanja koje glasi na ime 

obveznika Markovina Ana, ud. Ante, Primorski Dolac bb, 21227 Primorski Dolac na iznos od 

1.500,00 kuna, potraživanje s osnove komunalne naknade, naknade za sanaciju Karepovca i 

odvoz smeća.  

Ispravak knjiženja i otpis potraživanja odobrava se iz razloga jer je za navedenu obvezu 

zadužen Vinko Markovina, (sin Ane Markovina), Podari 101, 21227 Primorski Dolac za istu 

nekretninu.  

 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da u skladu s ovom Odlukom izvrši ispravak knjiženja i 

otpis potraživanja u poslovnim knjigama Općine Primorski Dolac.    

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

          NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović, inž.građ.  



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-01/20-01/02 

      URBROJ: 2134-02-01-01-20-02 

Primorski  Dolac, 30. travnja 2020. godine   
 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/1, 

12/20) i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), Načelnik općine na 127. kolegiju 

održanom dana 30. travnja 2020. godine utvrđuje 

  

ZAKLJUČAK 

o donošenju I. Izmjene Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2020.g. 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik utvrđuje I. Izmjene Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2020.g. koji 

je sastavni dio ovog Zaključka sukladno Proračunu Općine Primorski Dolac za 2020.g.  

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz Plana nabave Općine Primorski Dolac za 

2020.g. planirana je po razdjelima u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2020.g. 

   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

       NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović 

 

 

  

 

             

 

 

 

 

 



Evidencij

ski broj 

nabave

Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka

Poseb

ni 

režim 

nabav

e

Predmet 

podijelje

n na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Nap

om

ena

1. Reprezentacija općinsko vijeće 55000000 21750,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

2. Obilježavanje dana Općine 55000000 17400,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal

3. uredski materijal 30197000 8000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal

4. literatura 22150000 800,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal

5.
ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja
22800000 2400,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 1-4 kvartal

6. seminari 80511000 2400,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 1-4 kvartal

7. usluge agencija 98300000 8000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

8. računovodstvene usluge 79200000 45600,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

9. usluge vještačenja 98300000 8000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

10. Geodetsko-katastarske usluge 98300000 4000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

11. usluge savjetovanja GDPR 71318000 9600,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

12. ostale računalne usluge 71318000 36000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

13. usluge telefona 64210000 20000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

14. poštarina 64110000 13600,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

15. ostali nespomenuti rashodi poslovanj 98300000 11200,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

16. Tisak 79820000 12000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

17. Registar imovine 98300000 24000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

18. Motorni benzin i dizel gorivo 09100000 20000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

19.
usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
45454100 8000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-4 kvartal

2020



20.
usluga tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
45454100 8000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-4 kvartal

21. Električna energija 09310000 8000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

22. Opskrba vodom 65111000 4800,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1-4 kvartal

23. Instalacija WIFI 32260000 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 1 kvartal

24. Održavanje groblja 45215400 60000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

25. Geodetski snimak groblja 71356200 16000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

26. Ptd za uređenje groblja 71356200 25600,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

27. Program za grobni očevidnik 38221000 16000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

28. Javna rasvjeta 09310000 56000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

29.
Ostale usluge tekućeg investicijskog 

održavanja - javna rasvjeta
45454100 40000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

30. Nerazvrstane ceste 45233140 200000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

31. Održavanje zelenih površina 77310000 32000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-4 kvartal

32. uređenje poljskih puteva 45233140 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-3 kvartal

33. deratizacija i dezinsekcija 90670000 40000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

34. sanacija nelegalnih odlagališta 45453100 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-3 kvartal

35.
nabava opreme za odlaganje 

komunalnog otpada
44613700 220000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3-4 kvartal

36.
Nabava opreme za srednjovjekovne 

bunare
45262360 360000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

37. Izmjene i dopune Prostornog plana 71000000 56000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

38. Projekt obnove zgrade 45454100 8000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

39. Izrada UPU-a 71000000 56000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

40. II. faza izgradnje gospodarske zone 45233120 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

41.
PTD izgradnja komunalne 

infrastrukture Borika
71240000 96000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

42. PTD biološki pročistač zona Borika 71240000 60000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

43. ptd boćalište i sportski sadržaj 71240000 48000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

44.
održavanje sportske dvorane materijal 

i energija
09310000 32000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

44. opskrba vodom dvorana 65111000 24000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

45. sportski i rekreacijski tereni izgradnja 45212200 280000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2-4 kvartal

46. opremanje sportskih terena 45233293 120000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

47. nabava udžbenika 22112000 40000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal



EV 

11/20.

Izgradnja građevine društvene 

namjene- dječji vrtić i jaslice
45214100 4439650,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 90 dana

EV 12/20 opremanje dječjeg vrtića i jaslica 39161000 717250,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 90 dana

50.
usluga koordinatora izgradnje dječjeg 

vrtića i jaslica
71521000 56000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

51. usluge nadzora 71521000 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

52. nerazvrstane ceste 45233140 400000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

53. geodetski elaborat ceste 71240000 100000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

54. usluga nadzora ceste 71521000 12000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

55. ptd za proširenje groblja Sv. Martina 71240000 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

56.
usluga izrade geodetskogh snimka 

groblja
71240000 16000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

57. ptd modernizacija javne rasvjete 34993000 32000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

58. ptd biciklističke staze 71230000 80000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2 kvartal

59. radovi izgradnje staza i vidikovaca 45212110 800000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 90 dana

60. opremanje vidikovca 45233293 160000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 3 kvartal

EV 04/20

Usluga obrazovanja i osposobljavanja 

u okviru projekta "Zajedno želimo, 

zajedno možemo"

80521000 60680,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor travanj 2020

studeni 

2020


